
募金を終了した事業 

 

浜松医科大学基金にご寄附を賜りまして誠にありがとうございます。 

温かいご支援に、あらためて心より厚く御礼申し上げます。 

お陰様をもちまして、下記事業を計画どおりに行うことができましたことを 

ご報告させていただきます。 

より一層の発展を目指してまいりますので、今後とも末永くご支援ご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

〇講義実習棟整備への支援 

令和 2（2020）年 10月から寄附受付を開始し、令和 5（2023）年 3月に 

終了いたしました。 

 

〇医療機能強化棟整備への支援 

令和 2（2020）年 3月から寄附受付を開始し、令和 3（2021）年 2月に 

終了いたしました。 

 

〇図書館整備への支援 

平成 31（2019）4月から寄附受付を開始し、令和 2（2020）年 3月に 

終了いたしました。 


